## IV [n. 4, 612, 19-35]

- 159 *In peregrinatione huius vitae, cum Christo in Deo absconditi et a servitute divitiarum liberi, dum ad illa bona quae in aeternum manent intendunt, generoso animo totos se dedicant ad regnum Dei dilatandum et ad ordinem rerum temporalium spiritu christiano informandum et perficiendum.*
- 160 *Inter/adversa huius vitae in spe fortitudinem inveniunt existimantes quod «non sunt condignae passiones huius temporis ad futuram gloriam quae revelabitur/in nobis» (Rom. 8, 18).*
- 161 *Caritate quae ex Deo est impulsus, ad omnes, maxime autem ad domesticos/fidei, bonum operantur (cf. Gal. 6, 10), deponentes «omnem malitiam et omnem dolorem et simulationes et invidias et omnes detractiones» (1 Pt. 2, 1)/et sic ad Christum homines trahentes.*
- 162 *Caritas autem Dei quae «difusa est/in cordibus nostris per Spiritum Sanctum qui datus est nobis» (Rom. 5, 5), reddit laicos capaces spiritum Beatitudinum/reapse exprimendi in vita sua.*
- 163 *Iesum pauperem secuti, bonorum temporalium nec inopia deiiciuntur nec/copia inflantur; Christum humilem imitati, non efficiuntur inanis gloriae/cupidi (cf. Gal. 5, 26), sed placere Deo magis quam hominibus student, semper parati propter Christum omnia relinquere (cf. Lc. 14, 26)*

R. – Non admittitur cum expressio «Regnum Dei» sit evangelica.

162 – Pag. 17, linn. 34 et 37: Loco «caritate Dei impulsus... Haec caritas Dei» scribatur: «Caritate, quae ex Deo est, impulsus. Caritas autem Dei...» (4 Patres).

R. – Admittitur.

163 – Pag. 17, lin. 34 ss.: Nimis frequenter citat Sacram Scripturam, et proinde artificialis apparet (1 Pater).

R. – Concilia semper verbis S. Scripturae loquuntur.

164 – Pag. 17, lin. 44: Post verba «Christum omnia relinquere (cf. Lc. 14, 26)», addere: «et persecutionem pati propter iustitiam» (Mt. 5, 10) (38 Patres).

---

R. – Admittitur et sic legitur textus: «... propter Christum omnia relinquere *et persecutionem pati propter iustitiam* (Mt. 5, 10) *memores verbi Domini: «Si quis vult post me venire, abneget semetipsum, et tollat crucem suam et sequatur me»* (Mt. 16, 24).

**III** (F) E/3428 commemorat christianos vivere debere animatos spiritu servitii. Quod etiam acceptatur a Commissione.

**IV** 165 – Pag. 17, lin. 44: Deleatur expressio «humanam et christianam» ita ut legatur: «amicitiam inter se colentes» vel melius «amicitia *in Domino Iesu inter se colentes*» (1 Pater).

R. – Admittitur hoc tamen modo: «*Christianam amicitiam inter se colentes*».

166 – Pag. 18, lin. 2: Loco «tam temporali quam spirituali» dicere: «mutuum adiutorium in caritate fraterna praebent *et in vita spirituali*» (38 Patres).